

**Ejendomsselskabet Svendsgade ApS**

**Møldrupvej 2, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 30 55 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

Lars Bundgaard Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Svendsgade ApS Møldrupvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 42 30 55 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bundgaard Larsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.069 kr. mod 106.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.821 kr. mod 1.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.069</b>	<b>106.075</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.970	-43.508
<b>Driftsresultat</b>	<b>51.099</b>	<b>62.567</b>
Andre finansielle indtægter	95	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.993	-48.387
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.201</b>	<b>14.180</b>
3 Skat af årets resultat	-11.022	-12.672
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.821</b>	<b>1.508</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.508
Disponeret fra overført resultat	-5.821	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.821</b>	<b>1.508</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.311.512	5.356.482
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.311.512</u>	<u>5.356.482</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.311.512</u></b>	<b><u>5.356.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.851	0
Andre tilgodehavender	2.144	1.822
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>227</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.995</u>	<u>2.049</u>
Likvide beholdninger	<u>221.652</u>	<u>347.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.647</u></b>	<b><u>349.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.550.159</u></b>	<b><u>5.705.790</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	9.195	15.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.195</u></b>	<b><u>75.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.905.896	1.972.441
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.905.896</u>	<u>1.972.441</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	68.035	67.359
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.026	58.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.091	59.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.713.776
Gæld til associerede virksomheder	3.416.086	1.700.000
Selskabsskat	11.022	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.672
Anden gæld	28.808	46.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.575.068</u>	<u>3.658.333</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.480.964</u></b>	<b><u>5.630.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.550.159</u></b>	<b><u>5.705.790</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	13.508	73.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.508</u>	<u>1.508</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	15.016	75.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.821</u>	<u>-5.821</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>9.195</u></b>	<b><u>69.195</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>44.970</u>	<u>43.508</u>
	<b><u>44.970</u></b>	<b><u>43.508</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.993</u>	<u>48.387</u>
	<b><u>45.993</u></b>	<b><u>48.387</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>11.022</u>	<u>12.672</u>
	<b><u>11.022</u></b>	<b><u>12.672</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.429.075	5.285.375
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>143.700</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.429.075</u></b>	<b><u>5.429.075</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-72.593	-29.085
Årets afskrivninger	<u>-44.970</u>	<u>-43.508</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-117.563</u></b>	<b><u>-72.593</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>5.311.512</u></b>	<b><u>5.356.482</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.973.931	68.035	1.905.896	1.669.563
	<b>1.973.931</b>	<b>68.035</b>	<b>1.905.896</b>	<b>1.669.563</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.949 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.312 t.kr.
